KOMUNA HANI ELEZIT
REPUBLIKA E KOSOVIS MUNICIP. OF HANI ELEZIT
REPUBLIC OF KOSOVO ‘

DREJTORIA PER BUJQESI, PYLLTARI DHE ZHVILLIM RURAI

Lista e pérfituesve pér subvencioneve komunale pér perime né serra tunel
dhe fushé té hapur pér vitin 2023.

[Nr. | Emri Mbiemri Kultura Sipérfaqja Cmimi/€ | Shuma/€
1 Servet Suma perime 5 ari 200.00 200.00
2 Zekije Qupi perime 5 ari 200.00 200.00
3 Armend Lagi perime 5 ari 200.00 200.00
4 Tahir Curri perime 12 ari 200.00 200.00
5 Fidaije Kalisi perime 10 ari 200.00 200.00
6 Samir Asotiqi perime 5 ari 200.00 200.00
7 Milazim Dernjani | perime 10 ari 200.00 200.00
8 Lumni Dernjani perime 5 ari 200.00 200.00
9 Nazim Dernjani perime 5 ari 200.00 200.00
10 | Braim Curri perime 11 ari 200.00 200.00
11 | Azem Bajramaliu perime 5 ari 200.00 200.00
12 | Gzim Bajramaliu perime 5 ari 200.00 200.00
13 | Hajdin Bushi perime 5 ari 200.00 200.00
14 | Rijad Ballazhi perime 20 ari 200.00 200.00
15 | Jashar Dernjani perime 7 ari 200.00 200.00
Tot 15 3000.00€
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